
 

 

 

 

Krisstödsinsatser efter händelser i Älvsjö 8/6 
och Gröndal 1/6 
 
Under torsdagskvällen den 8 juni tillkallades polis till 
Älvsjö efter att en stickskadad person hittats i närheten av 
Älvsjö station. Personen som var under 18 år avled av sina 
skador.  

 Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning arbetade 
under kvällen och fortsatt under helgen med krisstöd 
och stöd till anhöriga. Arbetet skedde i nära 
samverkan med Familjebostäder, Svenska kyrkan, 
polisen, civilsamhälle och skolor i området.  

 Under veckan fortsatte trygghetsskapande åtgärder i 
samband med skolavslutningar.  

 Måndag den 19 juni klockan arrangerar 
stadsdelsförvaltningen i samverkan med skolor, 
civilsamhälle och Älvsjö AIK en trygghetsdialog vid 
Älvsjö IP.  Syftet är att berätta om hur 
trygghetsarbetet i området ser ut, och ge tillfälle för 
vårdnadshavare och allmänhet att ställa frågor och 
komma med inspel till fortsatta arbetet.  

 
Natten till den 1 juni skedde en sprängning av en port i 
Gröndal. Även vid den händelsen arbetade 
stadsdelsförvaltningen på plats med fokus 
trygghetsskapande åtgärder.  
 
Vid en händelse aktiveras Hägersten-Älvsjös krisledning 
som gör en första bedömning av insats av stöd. 
Förvaltningen har i händelse av en samhällsstörning eller 
kris ansvaret att leda och samordna stadsdelsförvaltningens 
lokala krishantering. 
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Sommaraktiviteter för unga 

Stockholms stad och Hägersten–Älvsjö stadsdelsnämnd 
erbjuder många sommaraktiviteter för barn och unga 
sommaren 2023.  

 Ur programmet i Hägersten-Älvsjö: Paddling, 
fotbollsvecka, dansworkshop, dagkollon med tema 
animation eller textiltryck, sommarvecka för unga 
med Kosmos för personer med funktions-
nedsättning, med mera.  

 Mötesplatserna håller i spontanaktiviteter som 
grillning, bad och annat som passar med vädret.  

 Parklekarna bjuder in till poolparty och annat kul för 
de mindre barnen.  

 Läs mer: Instagram.com/ung_hagersten_alvsjo, 
ung.stockholm/sommarlov-hagersten-alvsjo  

Invigning av 2023 år sommartorg: 26/6 kl 12 

På sommarplatserna vid Liljeholmstorget och Älvsjö torg 
arrangeras aktiviteter för alla i sommar: Loppis, prova-på-
aktiviteter, återbrukspyssel med mera. Invigning sker vid 
Liljeholmstorget den 26/6 kl 12. Välkomna!  

 På Liljeholmens sommartorg pågår aktiviteterna 
under perioden 26 juni–14 juli. Info och program: 
https://upplev.stockholm/liljeholmstorget 

 På Älvsjö sommartorg pågår aktiviteterna under 
perioden 7–19 augusti.  Info och program: 
Info: https://upplev.stockholm/alvsjo-torg

https://upplev.stockholm/liljeholmstorget
https://upplev.stockholm/alvsjo-torg

